
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/442/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j. z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 t.j. z późn zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Ciechocinek 
jest organem prowadzącym, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/36/19 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8. otrzymuje brzmienie:  "§ 8. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi dla: 

1) dyrektora szkoły od 20% do 60% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

2) wicedyrektora szkoły oraz  stanowisko kierownicze ds. nadzoru pedagogicznego od 15% do 40% 
pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

3) wychowawcy klasy w kwocie 300,00 zł, 

4) wychowawcy grupy przedszkolnej w kwocie 300,00 zł, 

5) opiekuna stażu wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy, do 31 sierpnia 2027 roku. 

6) mentora w wysokości 5% średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa 
w art. 30 ust. 3 ustawy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Sobierajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5782


	UCHWAŁA NR LXIX/442/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T10:39:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




